
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 2/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 10/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση Πρακτικού Διαπραγμάτευσης για την   ανάθεση νέων  δρομολογίων 
μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου με ταξί για το 
σχολικό έτος 2014-2015. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 14 Ιανουαρίου 2015 ημέρα Τετάρτη  και ώρα 11.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.85/9-1-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Αλέξανδρος 
Ιωσηφίδης Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ιωάννης Μπούτος μέλος, 4) Σωτήρης 
Μποταΐτης μέλος,  5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος, 7) Φώτιος 
Καραλίδης μέλος, 8) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος και  9) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 
   
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 η συζήτηση του πρώτου  εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 10: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Β. Αρβαντά, Προϊσταμένη της 
Δ/νσης Διοικητικού- Οικονομικού της ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. 50/12-1-2015  έγγραφό της έθεσε υπόψη 
των μελών της επιτροπής τα εξής:  Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

i. Του Ν.4071 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 

ii. Του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

iii. Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης». 

iv. Του Π.Δ.118/2007 (ΦΕΚ 150/Α/2007) «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου. 
v. Του Π.Δ. 60/2007 (ΦΕΚ 64Α/16-3-2007) «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της 

Οδηγίας 2004/18/ΕΚ «περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, 
προμηθειών και υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε με την Οδηγία 2005/51/ΕΚ της Επιτροπής και 
την Οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16ης Νοεμβρίου 
2005» 

vi. τις διατάξεις της  αριθμ. 24001/11-6-2013  ΚΥΑ(ΦΕΚ 1449/Β/14-6-2013 ) «Μεταφορά των μαθητών 
δημοσίων σχολείων από τις Περιφέρειες 

vii. τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 100 του ν. 4182/2013 (ΦΕΚ185 Α/10-9-2013) 
      
     Κατόπιν των παραπάνω, η Υπηρεσία 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση Πρακτικού Διαπραγμάτευσης για την ανάθεση νέων  δρομολογίων μεταφοράς μαθητών 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου με ταξί για το σχολικό έτος 2014-2015. 

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΔΑ: 6ΒΘΖ7ΛΒ-0ΜΤ



 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει το συνημμένο Πρακτικό Διαπραγμάτευσης για την ανάθεση νέων δρομολογίων μεταφοράς 
μαθητών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου με ταξί για το σχολικό έτος 
2014-2015  και συγκεκριμένα τα νέα δρομολόγια, όπως αυτά παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμένο 
πίνακα: 
 

Α/Α ΔΡΟΜ/ΓΙΟ 

ΕΙΔΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ

/ ΑΙΤΙΑ 
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΜΑΘ
ΗΤΩ

Ν 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΟΥ ΕΞΥΠΗΡΕΤΕΙΤΑΙ 

ΠΡΟΎΠΟΛΟΓΙΣ
ΜΟΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ 
ΚΟΣΤΟΥΣ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 
(ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

ΤΗΝ ΚΥΑ 
24001/2013) 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ
Σ ΣΥΝΟΛ. 

ΚΟΣΤΟΥΣ ΑΝΑ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
(105ημέρες) 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜ
ΕΝΗ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 
(105ημέρες) 

ΜΕΤΑ
ΦΟΡΙΚ

Ο 
ΜΕΣΟ                                           ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

1 

ΑΣΠΡΟΝΕΡ
Ι-ΚΥΑΝΗ 
(με 
επιστροφή
) 

ΔΙΠΛΗ/ ΔΕΝ 
ΥΠΑΡΧΕΙ 
ΆΛΛΟ ΜΕΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 4 

ΝΗΠΕΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΝΕΡΙΟΥ 22,80 € 2.394,00 € 2.390,00€ ΤΑΞΙ 

 
 
 
 
 

ΖΛΑΤΙΝΟΥΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2 

ΑΣΠΡΟΝΕΡ
Ι-ΚΥΑΝΗ 
(με 
επιστροφή
) 

ΔΙΠΛΗ/ ΔΕΝ 
ΥΠΑΡΧΕΙ 
ΆΛΛΟ ΜΕΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 1 

ΝΗΠΕΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΝΕΡΙΟΥ 22,80 € 2.394,00 € 2.390,00€ ΤΑΞΙ 

 
 
 
 
 

ΖΛΑΤΙΝΟΥΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3 

ΑΣΠΡΟΝΕΡ
Ι-ΣΑΥΡΑ 
(με 
επιστροφή
) 

ΔΙΠΛΗ/ ΔΕΝ 
ΥΠΑΡΧΕΙ 
ΆΛΛΟ ΜΕΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 1 

ΝΗΠΕΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΝΕΡΙΟΥ 17,89€ 1.878,45€ 1.875,00€ ΤΑΞΙ 

 
 
 
 
 

ΖΛΑΤΙΝΟΥΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
 
 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  10/2015. 
 

 
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

               ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 
 

              
 

 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

                    ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΣΩΤΗΡΗΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ                        

                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΒΘΖ7ΛΒ-0ΜΤ



 

ΑΔΑ: 6ΒΘΖ7ΛΒ-0ΜΤ


		2015-01-19T11:19:39+0200
	Athens




